patrimoni dels ens locals (en endavant RPEL), l'alienació de béns patrimonials s'ha de fer per 
subhasta pública, d'acord amb la normativa reguladora de la contractació dels ens locals.  

6.- El preu, de conformitat amb el que estableix l’article 102 de la LCSP, entès com a import 
màxim del preu de compra ofert pels licitadors, es fixa en 56.500 € (cinquanta-sis mil cinc-cents 
euros), distribuits en lots de la manera següent: 

Lot Finca Preu mínim 

1 3299 – c/ Santa Marta, 4 Montbarbat 15.500 € 

2 2626 – c/ Sant Joan, 22 Montbarbat 20.500 € 

3 4462 – c/ Rosa dels vents, 3 Mas Altaba 20.500 € 

Total 56.500 €

[...]

procediment obert, tramitació ordinària mitjançant subhasta, amb un únic criteri d’adjudicació, 
d’acord amb l’article 137.2 de la Llei 33/2003, de 3 de novembre, per a l’alienació de finques de 

titularitat municipal, i amb un preu mínim de sortida de cinquanta-sis mil cinc-cents euros 
(56.500 €), tal i com es detalla tot seguit: 

Lot Finca Preu mínim 

1 3299 – c/ Santa Marta, 4 Montbarbat 15.500 € 

2 2626 – c/ Sant Joan, 22 Montbarbat 20.500 € 

3 4462 – c/ Rosa dels vents, 3 Mas Altaba 20.500 € 

Total 56.500 € 

Tercer.- ESTABLIR la composició de la Mesa de contractació següent: